
 

 

2019 年 12 月 13日 

 

各   位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

仙台銀行アプリのご利用時間の変更について 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）は、2019 年 12月 19日（木）より、

仙台銀行アプリの「残高・明細機能」のご利用時間を下記の通り変更いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも、より一層のサービス向上に努め

てまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更内容 

変更前ご利用時間 変更後ご利用時間 

24 時間 

※メンテナンス時間を除く 

7：00～22：00 

※メンテナンス時間を除く 

  

２．変更日 

  2019 年 12月 19 日（木） 

 

３．「残高・明細機能」以外の機能について 

  「残高・明細機能」以外の機能につきましてはこれまで通りご利用いただけます。 

 

以 上 

 

本件に関する問合せ先 

経営企画部 IT企画室 足立
あ だ ち

 

℡ 022-225-8277 


